EINLADUNG

Die Stimmbürgerinnen und Stimmbürger von Saas-Fee werden hiermit eingeladen zur

UR- UND BURGERVERSAMMLUNG VOM MONTAG, 12. JUNI 2017, UM 20.00 UHR, IM MUSIKZIMMER DES GEMEINDEHAUS

TRAKTANDEN DER URVERSAMMLUNG

- 1. Begrüssung
- 2. Protokoll der Urversammlung vom 19. Dezember 2016; Genehmigung
- 3. Jahresrechnung 2016; Präsentation, Diskussion und Abnahme
- 4. Bericht des Revisors gemäss Artikel 84 Gemeindegesetz; Präsentation, Diskussion und Abnahme
- 5. Interkommunales Reglement für den regionalen Führungsstab (RFS) der Gemeinden Saas-Grund, Saas-Almagell, Saas-Balen und Saas-Fee über die Bewältigung von besonderen und ausserordentlichen Lagen; Präsentation, Diskussion und Genehmigung
- 6. Referat Glasfasernetz Saas-Fee; Günter Seewer, CEO Valaiscom
- 7. Referat Energieberatungsstelle Oberwallis; Patrizia Imhof, Energiestadtberaterin Saas-Fee
- 8. Verabschiedung der ehemaligen Gemeinderäte Ambros Bumann und Damian Bumann
- 9. Verschiedenes

TRAKTANDEN DER BURGERVERSAMMLUNG

- 1. Begrüssung
- 2. Protokoll der Burgerversammlung vom 19. Dezember 2016; Genehmigung
- 3. Jahresrechnung 2016; Präsentation, Diskussion und Abnahme
- 4. Bericht des Revisors gemäss Artikel 84 Gemeindegesetz; Präsentation, Diskussion und Abnahme
- 5 Verschiedenes

Saas-Fee, 22. Mai 2017

Sämtliche Informationen zur Ur- und Burgervesammlung (Protokolle der letzten Versammlungen und andere Beilagen) sind unter <u>www.3906.ch</u> abrufbar oder können auf der Gemeindekanzlei bestellt oder abgeholt werden.